
 
 

UCHWAŁA NR XLII/420/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t. j., poz. 1692, poz. 1747 poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 
poz. 1964, poz. 2414), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2023 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                35 377 526,66 zł z tego: 

– dochody bieżące        30 016 979,66 zł 

– dochody majątkowe     5 360 547,00 zł 

2) wydatków                40 220 991,28 zł z tego: 

– wydatki bieżące        31 482 987,15 zł 

– wydatki majątkowe      8 738 004,13 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 4 843 464,62 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 402 624,62 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:  3 440 840,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty: 1 000 000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1743



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Koleśnikow 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1743



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 740 652,00 -2 947 105,00 3 793 547,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 736 652,00 -2 947 105,00 3 789 547,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 732 652,00 -2 947 105,00 3 785 547,00

750 Administracja publiczna 184 924,00 36,66 184 960,66

75095 Pozostała działalność 0,00 36,66 36,66

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 36,66 36,66

758 Różne rozliczenia 6 798 952,00 14 430,00 6 813 382,00

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

5 547 660,00 -38 840,00 5 508 820,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
5 547 660,00 -38 840,00 5 508 820,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 53 270,00 53 270,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 53 270,00 53 270,00

801 Oświata i wychowanie 519 864,00 8 165,00 528 029,00

80104 Przedszkola 459 864,00 8 165,00 468 029,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

216 864,00 8 165,00 225 029,00

38 302 000,00 -2 924 473,34 35 377 526,66Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/420/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 02.03.2023 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1743



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 493 952,00 -1 512 105,00 5 981 847,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 477 652,00 -1 512 105,00 5 965 547,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
595 000,00 1 435 000,00 2 030 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 732 652,00 -2 947 105,00 3 785 547,00

630 Turystyka 0,00 5 157,13 5 157,13

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
0,00 5 157,13 5 157,13

6630

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 5 157,13 5 157,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 200 000,00 340 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
120 000,00 200 000,00 320 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 200 000,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 321 000,00 447,87 321 447,87

71035 Cmentarze 71 000,00 447,87 71 447,87

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 447,87 46 447,87

750 Administracja publiczna 5 088 016,00 59 596,66 5 147 612,66

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 868 614,08 59 560,00 3 928 174,08

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 51 395,00 501 395,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 8 165,00 48 165,00

75095 Pozostała działalność 365 000,00 36,66 365 036,66

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 36,66 36,66

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 095 500,00 70 000,00 1 165 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 70 000,00 70 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/420/23 

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 02.03.2023 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1743



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 413 222,00 53 270,00 9 466 492,00

80195 Pozostała działalność 114 928,00 53 270,00 168 198,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 000,00 1 000,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 52 270,00 52 270,00

851 Ochrona zdrowia 121 000,00 22 086,95 143 086,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 000,00 22 086,95 120 086,95

4300 Zakup usług pozostałych 30 777,00 22 086,95 52 863,95

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 858 601,00 148 416,58 7 007 017,58

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 328 000,00 148 416,58 2 476 416,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 213 715,00 148 416,58 2 362 131,58

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 448 522,00 70 000,00 1 518 522,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
0,00 70 000,00 70 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 70 000,00 70 000,00

41 104 121,09 -883 129,81 40 220 991,28Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1743



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 35 377 526,66

B Wydatki 40 220 991,28

Deficyt budżetowy -4 843 464,62

Przychody ogółem 6 643 464,62

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 402 624,62

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 700 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 440 840,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 1 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 700 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLII/420/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 02.03.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1743


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-15T14:15:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




